
%erudaolácnaud dita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 20 de noviembre de 2.002.

Exptes. N 8205,_SO-19165y sQ-19017/02.

Res. C. D.Nº 306/02.

VISTO:

La Resolución D.Nº 273/02, emitidas por el Decanato de esta Facultad y las Resoluciones Nº
SO 126 y 128/02, emitidas por la Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/11/02, resuelve homologar y
convalidar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por homologadas las resoluciones emitidas por el Decanato de esta Facultad
Nº:

NMA
rgg .-"SECRETARIA ACADT.MICA

Facultad de Ciencias Eactas .=DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

273/02: Deja sin efecto la resolución C. D. Nº 272/02, por haber optado el Lic. José Antonio Peralta
para desempeñarse en la asignatura Diseño de Sistemas de Información y da continuidad, en el cargo
de Jefe de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva al Lic. José Ignacio Tuero -
D.N.I. Nº 16.659.337, partir del 01 de Noviembre de 2002 y por el término de cinco (5) años, para
desempeñarse en la asignatura "Análisis de Sistemas de Información". Dejándose aclarado que la
presente designación corresponde al 2do. concurso en igual jerarquía y dedicación.

279/02: Tiene por prorrogadas las designaciones interinas de Liliana Alvarez y Elena Hoyos a partir
del 1 de noviembre de 2002 y hasta el 31 de enero de 2003.

ARTÍCULO 2º: Tener por convalidadas las Resoluciones de Sede Orán Nº:

SO-128/02: Establece como fecha de real toma de posesión de funciones del Lic. Norberto
Martearena Urquiza el 31 de octubre de 2002.

SO- 126/02 - Establece la constitución de Mesa Especial, fecha, hora y Tribunal Examinador para la
asignatura Seminario de la Carrera de Profesorado en Matemática y Computación de la Sede Orán.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a Sede Regional Orán e incorpórese copia de la presente a las
actuaciones de la referencia. Cumplido. ARCHÍVESE.


